UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO TECNOLOGIA, GESTÃO E SAÚDE OCULAR

EDITAL PUBLICAÇÔES PPG - TEC SAÚDE OCULAR N. 2301502/2024

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM TECNOLOGIA, GESTÃO E
SAÚDE OCULAR DO DEPARTAMENTO DE OFTALMOLOGIA E CIÊNCIAS VISUAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO
PAULO

Programa reconhecido de acordo com o disposto na Portaria MEC nº 270 de 09/04/2013 (DOU de 10/04/2013), com renovação de reconhecimento
pela Portaria MEC nº 609 de 14/03/2019 (DOU de 18/03/2019)

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS A ANALISE DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS.

A CEPG do Programa de Mestrado Profissional em Tecnologia, Gestão e Saúde Ocular da Universidade Federal de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado final após a analise da interposição de recursos do processo seletivo, em 19 de agosto de 2024.

Inscrição Nota 2a Fase Nota Final Situação

46 9,80 9,90 APROVADO

36 9,70 9,70 APROVADO

31 9,25 9,63 APROVADO

32 9,25 9,25 APROVADO

42 9,20 9,20 APROVADO

28 9,10 9,10 APROVADO

33 8,90 8,90 APROVADO

23 8,75 8,75 APROVADO

35 8,70 8,70 APROVADO

22 8,25 8,25 APROVADO

41 6,40 7,79 APROVADO

24 7,83 7,68 APROVADO

45 6,33 7,35 APROVADO

29 6,95 6,95 APROVADO

25 6,93 6,93 APROVADO

27* 5,41 5,75 REPROVADO

34 3,38 5,12 REPROVADO

* Recurso Indeferido

Prof. Dr. José Álvaro Pereira Gomes
Coordenador do Programa de Mestrado Profissional em Tecnologia, Gestão e Saúde Ocular

Documento assinado eletronicamente por Jose Alvaro Pereira Gomes, Docente, em 19/08/2024, às 13:55, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida clicando aqui, ou pelo endereço: "https://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0" informando o código verificador 2301502 e o código CRC B0F12181.

Referência: Processo nº 23089.013542/2024-09 SEI nº 2301502

http://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0